
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

Eocna u Xepifeeoeuna 

ynpaea 3a uudupeKnmo onopeeuearbe

Broj: 01 - O L ' Ci S O ? ~ S ~  /21 
Banja Luka, ( R f oSr___________ 2021. godine
Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih 
sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim 
nabavkama i preduzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje 
jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu Odluke o privremenom fmansiranju institucija BiH za period januar-mart 2021. godine 
Vijeća ministara BiH broj: 256/20 od 16.12.2020. godine koja je  objavljena u „Službenom glasniku BiH“, broj: 1/21 od 08.01.2021. godine, Uprava za 
indirektno oporezivanje donosi

IZMJENUIDOPUNU PLANA JAVNIH NABAVKI ZA 2021. GODINU -  tekući izdaci

1 . Vrši se izmjena Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-509-1/21 od 10.02.2021. godine, kako slijedi:
Podstavkom USLUGE:
-pod rednim brojem 8. (shodno prethodnoj izmjeni) vrši se izmjena tako da u koloni „Procijenjena vrijednost nabavke na godišnjem nivou u KM bez 
PDV-a “ umjesto „ 28.000,00 “ treba da stoji „30.000,00

2 . Vrši se dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-509-1/21 od 10.02.2021. godine, kako slijedi:
Pod stavkom ROBE:
-dodaju se redni brojevi: 15. 16. i 17. i glase:

RetL Br. Predmet nabavke Ekonomski
kod

m m m m

J R J N

I I B l S i i S L i ;  l i i i i  :i
. ■ . !'.: : j ij : ' jj

Procjenjena 
vrijednost 

nahavke na
godišnjem 

nivou u KM 
bez PD l ’-a

l 'rsta postupka Ugovor-
okvirni

sporazum

Planirani
početak

postupka/kvartal

Planirano
trajanje
ugovora-
okvirnog

sporazumu
" H i  .'-II ■ 1 :' ■

ROBE |! lllllll ■ ■ IIIIIIIMII11111 l l S I H I I 1 ;! ’ 11111 11 I I | l

15.

Nabavka i 
isporuka 
jednokratnih i 
višekratnih 
zaštitnih maski za 
potrebe UIO

613 18143000-3 49.900,00 KONKURENTSKI

*

UGOVOR * / 15 DANA



16.

Nabavka i 
isporuka 
deterdženta za 
pranje i poliranje 
za
novonabavljenu 
profesionalnu 
mašinu za suđe

613484 24000000-4 900,00 DIREKTNl RAČUN I . 7 DANA

Ni-

17.

Nabavka 
namještaja za 
opremanje 
rekonstruisanog 
dijela objekta RC 
Tuzla

8213 39100000-3 45.000,00 KONKURENTSKI UGOVOR II 30 DANA

Pod stavkom USLUGE:
dodajuse redni brojevi: 18.19.20. 21. 22. i 23. i glase:

Red Br. Predmet nabavke

i  >

\ ■ •.

Ekonomski
kod

JRJN
* - - ■'

Procjenjena 
vrijednost 

nabavke na 
godišnjent 

nivou u KM 
bezPDV-a

Vrsta postupka Ugovor-
okvirni

sporazum

Planirani
početak

postupka/kvartal

Planirano
trajanje
ugovorar
okvirnog

sporazuma

USLUGE : ; :\ • :'\ 1 - ' '  ’  \ ‘

18.

Vršenje usluge 
multidiciplinarnog 
vještačenja 
potencijala 
poslovnog objekta 
u Banja Luci za 
smještaj 
zaposlenih u 
Središnjem uredu 
UIO i RC Banja 
Luka

613962 98390000-3 6.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR

*

I

;

15 DANA

19. Vršenje usluge 
izrade DOKAZA



koji se prilažu uz 
zahtjev za 
izdavanje 
ekološke dozvole 
sa Planom 
upravljanja 
otpadom za GP 
Gradiška-Catrnja

161170 98390000-3 5.500,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR I 30 DANA

20.

Vršenje usluge i 
davanja stručne 
ocijene zaštite od 
požara i zaštite na 
radu na izvedeno 
stanje
rekonstruisanog 
dijela objekta RC 
Tuzla

613 98390000-3 2.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR I 30 DANA

21.

Vršenje usluge 
izrade Procijene 
ugroženosti i 
Plana zaštite od 
požara sa Planom 
evakuacije za 
objekat RC Tuzla

613 98390000-3 4.000,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR I 30 DANA

22.

Vršenje usluga 
pripreme 
kreativnog 
rješenja i izrade 
dva video spota za 
promociju 
otvorene 
linije “STOP 
ŠVERCU“

6139 92111200-4 5.990,00 DIREKTNI
SPORAZUM

UGOVOR

*

I 30 DANA

23. Vršenje usluge 
preventivnog



pregleda i 
validacije 
in strum enta  za 613712 50324200-4 3.500,00 DIREKTNI UGOVOR I 45 DANA
proizvodnju 
dejonizirajuće 
vode TlP-a I  II i 
III

SPORAZUM

Izmjena i Dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu — tekući izdaci sačinjena je  u skladu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i na osnovu 
Odluke o privremenom finansiranju institucija BiH za period januar-mart 2021. godine Vijeća ministara BiH broj: 256/20 od 16.12.2020. godine koja je  
objavljena u „Službenom glasniku BiH“, broj: 1/21 od 08.01.2021. godine.
Izmjena i Dopuna Plana javnih nabavki za 2021. godinu -  tekući izdaci biće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih 
nabavki.


